
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 83

Data di registrazione 09/11/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO RENDICONTAZIONE SEDUTE CONSILIARI 
DITTA MICROVISION ANNI 2021 E 2022 - GIUSTA DETERMINAZIONE N.83/2018 - CIG: 
ZB12578D2F

_________________________________________

Il Capo Area 1 - Amministrativa 

Premesso:

Che con propria determinazione n. 83 del 25/10/2018 è stata avviata sul MEPA la procedura di affidamento del  
servizio di rendicontazione e riprese audio-video con trasmissione in diretta streaming delle sedute consiliari e di altri eventi  
che l'Amministrazione Comunale organizzerà nel corso della durata del contratto, con la ditta Microvision s.r.l., con sede in 
Pietraperzia (EN) per l'importo complessivo di € 24.400,00 IVA inclusa, per la durata di cinque anni; 

Che con la predetta determinazione si impegnava la somma sul bilancio pluriennale 2018/2020 per le annualità 
relative  agli  anni  dal  2018 al  2020 e si  dava  atto che  la  rimanente  somma di  € 9.760,00 sarebbe stata  impegnata  con  
successivo atto nel bilancio 2021 e 2022;

Vista  la  deliberazione  di  G.M.  n.154  dell’8/11/2021  I.E.  con  la  quale  è  stata  approvata  una  variazione  tra  
macroaggregati all’interno della medesima missione, programma, titolo aumentando lo stanziamento del codice di bilancio  
01011.03.0052 per l’anno 2021;

Che il CIG per la fornitura del servizio in argomento è il seguente: ZB12578D2F;

 
Il Capo Area 1 – Amministrativa dichiara: 

·     è legittimato a emanare l'atto in ragione di incarico conferito con provvedimento n. 37 del 23/05/219; 

·     non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al  
codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

·     non si trova in conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa vigente, in particolar  
modo con quelle relativa alla prevenzione della corruzione. 

 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente O.R.EE.L.;

Visto il Decreto L.gs. n. 267/2000;



Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto il corrente bilancio;                                                                     

Vista la fattura che contestualmente viene inviata all'ufficio di Ragioneria; 

 

DETERMINA

 

Per i motivi in premessa che qui si intendono riportati, di impegnare la complessiva somma di € 9.760,00 relativa  
alle annualità 2021 e 2022 come segue:

·       Anno 2021 impegnare la somma di € 4.880,00 sul bilancio 2021 codice di bilancio 01011.03.0052

·       Anno 2002 impegnare la somma di € 4.880,00 sul bilancio 2022 codice di bilancio 01011.03.0052

Dare atto che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata in ordine  
alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile  
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.183 comma 7 del T.U.E.L.;

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 
bis, comma 1 del T.u.e.l.; 

 Di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell'atto e delle informazioni in 

esso contenute, nel rispetto della normativa vigente.  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Placida Arcadipane il 09/11/2021

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


